РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА  ХОМУТОВО

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКОГО  РАОНА  ОРЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	303    303620  Орловская область, Новодеревеньковский район, п. Хомутово, ул. Набережная,3 тел. 2-18-47,ИНН 5718001610

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  « 11 »     января    2010 года                                                          № 2

О создании антитеррористической

комиссии администрации пос. Хомутово

        Во исполнении  постановления Правительства Российской Федерации от 15 сентября 1999 года  № 1040 «О мерах по противодействию терроризму»  и в соответствии с подпунктом «В» пункта 7 Положения об антитеррористической комиссии, утвержденного 7 июля 2006 года председателем Национального антитеррористического комитета. В целях профилактики терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать антитеррористическую комиссию в Муниципальном   образовании

     поселок Хомутово в следующем составе:

Тарасова Татьяна Евгеньевна. –           Глава поселка Хомутово,

                                                                  председатель Комиссии;

Красильников Николай Дмитриевич -  заместитель Главы администрации

                                                                   поселка Хомутово, зам.председателя

                                                                   Комиссии

     Полякова Валентина Егоровна   -           ведущий специалист администрации

                                                                   поселка Хомутово, секретарь Комиссии.

                                Члены комиссии:

    Алисов Андрей Анатольевич –       начальник МОБ  ОВД по  Новодеревеньковскому

                                                           району, по согласованию

     Руденко Анатолий Григорьевич –  директор ОАО «Орловская хлебная база  № 36

                                                           ПУ «Хомутовский элеватор» , согласованию;

    Симонов Валерий Иванович   -        начальник Новодеревеньковской базы ЗАО

                                                           «Агронова Орел», по согласованию;

     Исаков Федор Сергеевич –              специалист по вопросам ГО администрации

                                                           поселка Хомутово.

2. Постановление Главы поселка Хомутово от 19.12.2008 года № 94 «О создании

      антитеррористической комиссии п. Хомутово» считать утратившим силу.

 3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

           Глава  поселка Хомутово                                      Т.Е. Тарасова